РФ
Ростовская  область
Орловский  район

Собрание  депутатов  Пролетарского  сельского  поселения

Решение

Об утверждении организационной структуры Муниципального учреждения «Администрация Пролетарского сельского поселения»
Принято  Собранием депутатов Пролетарского сельского поселения 14 июня  2011 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения решило:
1. Утвердить организационную структуру муниципального учреждения «Администрация Пролетарского сельского поселения» согласно приложения к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пролетарского сельского поселения                            А.П.Кравчук
х.Пролетарский
14 июня 2011 г.
№ 98
Приложение
к Решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения

от 14 июня 2011г. № 98

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА

МУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Глава

сельского  поселения

Специалист-1                     Ведущий специалист-1                    Сектор  экономики  и                                     Специалист  имущественных и
(по  вопросам  ГО                    (кадровая, архивная,                       финансов                                                   земельных  отношений
     и  ЧС)                                    организационная                     (формирование, исполнение                           (вопросы  земельных  и  имущественных

                                                            работа)                              бюджета, бухгалтерский учет                          отношений, в  том  числе вопросы

                                                                                                       и  отчетность, социально-                                развития  садоводства, огородничества,

                                                                                                       экономическое прогнозирование,                   дачного, личного подсобного хозяйства,

                                                                                                       муниципальная  статистика)                            земельного контроля)

                                                                                                        зав. сектором – 1
специалист 1 категории - 1

                                                                                                        главный бухгалтер - 1

                                                                                                         специалист 2 категории -1

                                                                                                                                                                                     Специалист по вопросам

                                                                                          Водитель автомобиля                                           муниципального хозяйства

                                                                                                                                                                            (вопросы ЖКХ, благоустройства,транспорта

                                                                                               5 разряда - 1                                                              связи, природоохранной  деятельности)

                                                                                                                                                                                               специалист 1 категории  -1

Технические служащие

Инспектор – 0,4

                             Работники МОП

Уборщик служебных помещений 1 разряда – 0,5	Истопник 1 разряда - 1

Истопник 1 разряда – 0,5